
Specifikace

Cestovní brašna na notebook HP Renew 15,6″

Udržitelnost na cesty

Představujeme brašnu na notebook HP Renew 15,6″. Byla vyrobena z udržitelných vláknitých materiálů získaných při
recyklaci plastových lahví a odpadu.  Jsi pořád na cestách? Vnější a vnitřní kapsy umožňují přehledné uspořádání
vybavení a pohodlné popruhy zaručují bezpečné zajištění brašny.

Navrženo s ohledem na udržitelnost
Měj pozitivní vliv na životní prostředí díky
brašně z recyklovaných materiálů, které
pomáhají omezit znečištění.

Nejspolehlivější společník na cesty
Cestuj zodpovědně. Nastavitelné popruhy
zajišťují pohodlný pohyb a rozmanité kapsy
umožňují přehledné uspořádání brašny.

Chrání zařízení i další vybavení
Měj k dispozici neomezené technologické
vymoženosti i na cestách. Polstrovaná
vnitřní a vnější část zajišťuje patřičnou
ochranu pro 13″, 14″ a 15″ notebooky, ale
taky příslušenství a dokumenty. Brašna
navíc obsahuje materiály, které ji chrání před
poškrábáním, nárazy, prachem a vodou.

1

1



Specifikace

Cestovní brašna na notebook HP Renew 15,6″

Funkce

Cestování levou zadní
Cestování nebylo nikdy snazší. Připevni brašnu na kolečkový kufr pomocí přepravních popruhů.

Pohodlné nošení
Cestuj snadno a rychle díky brašně s pohodlnými rukojeťmi a polstrováním.

Vždy v suchu
Udržuj počítač, dokumenty a osobní věci v bezpečí díky materiálu odolnému vůči vodě, který zůstane vždy suchý.

Správné místo pro jakékoli vybavení
Vnější a vnitřní kapsy umožňují přehledné uspořádání veškerého vybavení. Zabezpeč počítač ve speciální kapse na notebook.



Specifikace

Cestovní brašna na notebook HP Renew 15,6″

Kompatibilita Pojme většinu notebooků s úhlopříčkou až 39,62 cm (15,6″).

Rozměry produktu 29 x 40 x 6,5 cm

Hmotnost 0,55 kg; Balení: 0,55 kg

Záruka Omezená jednoletá záruka.

Co je obsaženo v krabici Cestovní brašna na notebook HP Renew 15,6″; Dokumentace

Země původu Vyrobeno v Číně

Produktové číslo 2Z8A4AA

Technické poznámky Úložný prostor: 1 hlavní přihrádka; 9 vnitřních kapes; 3 vnější kapsy; Odnímatelný ramenní popruh

Rozměry hlavní krabice (šířka x hloubka x
výška) 56 x 33 x 45 cm

Hmotnost přepravky 6,53 kg



Specifikace

Cestovní brašna na notebook HP Renew 15,6″
Poznámky pod čarou se zprávami

 Vyrobeno z udržitelného materiálu Repreve®. Vnější část produktu obsahuje přibližně 72 % recyklovaných materiálů, což odpovídá 10 půllitrovým plastovým lahvím.
 

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.

Březen 2021
DOC-M

1


